MUNICÍPIO DE MORUNGABA

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATOS

MÊS DE MARÇO/2016.

PROCESSO: Nº 067/01/2016 CONTRATO: Nº 011/2016
MODALIDADE: Tomada de Preços n° 001/2016 TIPO: Menor preço global
OBJETO: Contratação de empresa especializada, objetivando a execução de obras e serviços de reforma e
revitalização do lago na Praça dos Italianos.
CONTRATANTE: Município de Morungaba
CONTRATADA: Justi e Maian Ltda. – EPP
VALOR GLOBAL: R$ 247.079,80
DATA DE ASSINATURA: 03/03/2016
VIGÊNCIA: Doze meses

PROCESSO: Nº 068/01/2016 CONTRATO: Nº 012/2016
MODALIDADE: Tomada de Preços n° 002/2016 TIPO: Menor preço global
OBJETO: Contratação de empresa especializada, objetivando a execução de obras e serviços de infraestrutura urbana
na Estância Climática de Morungaba.
CONTRATADA: Jofege – Pavimentação e Construção Ltda.
VALOR GLOBAL: R$ 374.111,46
DATA DE ASSINATURA: 15/03/2016
VIGÊNCIA: Doze meses

PROCESSO: Nº 072/01/2016 CONTRATO: Nº 013/2016
MODALIDADE: Pregão Presencial n° 007/2016 TIPO: Menor preço unitário
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de materiais de limpeza para próprios municipais,
escolas e creches da rede municipal de ensino, Unidades Básicas de Saúde e Departamento de Ação Social.
CONTRATADA: Silvana Baiocchi Gonçalves – EPP
VALOR GLOBAL: R$ 46.312,11
DATA DE ASSINATURA: 16/03/2016
VIGÊNCIA: Até 31/12/2016

PROCESSO: Nº 072/01/2016 CONTRATO: Nº 014/2016
MODALIDADE: Pregão Presencial n° 007/2016 TIPO: Menor preço unitário
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de materiais de limpeza para próprios municipais,
escolas e creches da rede municipal de ensino, Unidades Básicas de Saúde e Departamento de Ação Social.
CONTRATADA: Rodrigo Tonelotto
VALOR GLOBAL: R$ 76.182,46
DATA DE ASSINATURA: 16/03/2016
VIGÊNCIA: Até 31/12/2016

PROCESSO: Nº 072/01/2016 CONTRATO: Nº 015/2016
MODALIDADE: Pregão Presencial n° 007/2016 TIPO: Menor preço unitário
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de materiais de limpeza para próprios municipais,
escolas e creches da rede municipal de ensino, Unidades Básicas de Saúde e Departamento de Ação Social.
CONTRATADA: Comvalle Produtos e Alimentos Ltda.

VALOR GLOBAL: R$ 36.197,99

DATA DE ASSINATURA: 22/03/2016
VIGÊNCIA: Até 31/12/2016

PROCESSO: Nº 072/01/2016 CONTRATO: Nº 016/2016
MODALIDADE: Pregão Presencial n° 007/2016 TIPO: Menor preço unitário
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de materiais de limpeza para próprios municipais,
escolas e creches da rede municipal de ensino, Unidades Básicas de Saúde e Departamento de Ação Social.
CONTRATADA: Terrão Comércio e Representações Ltda.
VALOR GLOBAL: R$ 35.733,01
DATA DE ASSINATURA: 28/03/2016
VIGÊNCIA: Até 31/12/2016

MUNICÍPIO DE MORUNGABA
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE ADITAMENTOS

MÊS DE MARÇO/2016.

PROCESSO: Nº 953/05/2014 ADITAMENTO: Nº 017/2016
MODALIDADE: Concorrência Pública n° 001/2014
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de Anfiteatro na Praça dos Italianos.
CONTRATANTE: Município de Morungaba
CONTRATADA: Construtora Clark Ltda.
DATA DE ASSINATURA: 01/03/2016
VIGÊNCIA: 150 dias.

PROCESSO: Nº 138/01/2015 ADITAMENTO: Nº 018/2016
MODALIDADE: Convite n° 007/2015
OBJETO: Contratação de profissional especializado para ministrar aula de jiu jitsu para crianças e adolescentes em
situação de vulnerabilidade social.
CONTRATANTE: Município de Morungaba
CONTRATADA: Luis Rodrigues Neto
VALOR: R$ 14.400,00
DATA DE ASSINATURA: 03/03/2016
VIGÊNCIA: Doze meses

PROCESSO: Nº 255/02/2015 ADITAMENTO: Nº 019/2016
MODALIDADE: Convite n° 006/2015
OBJETO: Contratação de profissional especializado para ministrar aula de pintura em madeira para as famílias,
crianças e adolescentes e pessoas portadoras de deficiência que se encontram em situação de vulnerabilidade social.
CONTRATANTE: Município de Morungaba
CONTRATADA: Andreia Aparecida Geraldi Gallo
VALOR: R$ 15.000,00
DATA DE ASSINATURA: 03/03/2016
VIGÊNCIA: Doze meses

PROCESSO: Nº 283/01/2013 ADITAMENTO: Nº 020/2016
MODALIDADE: Convite n° 008/2013
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de consultoria técnica especializada para elaboração de
estudos e projetos de viabilidade econômico-financeira necessários à viabilização de recursos financeiros junto ao
mercado nacional, e assessoramento na gestão de contratos e convênios decorrentes.
CONTRATANTE: Município de Morungaba
CONTRATADA: Aprove – Assessoria e Projetos de Viabilidade Econômica Ltda. – ME
VALOR: R$ 37.231,08
DATA DE ASSINATURA: 07/03/2016
VIGÊNCIA: Doze meses